
UCHWAŁA  Nr 220/440/2024 

ZARZĄDU POWIATU W  WĄBRZEŹNIE  

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniającą uchwałę Nr 219/435/2024 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy 

w roku 2024  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 94 ust. 3, ust. 9 pkt 1 i ust. 12 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2301 oraz z 2023 r. poz. 605, 650, 1859 i 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 219/435/2024 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy w roku 

2024, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się Aptekę Centralną prowadzoną w Wąbrzeźnie przy Placu Jana Pawła II 4 przez 

Sarbaseta Sammo do pełnienia dyżurów w roku 2024: 

1) w porze nocnej w godzinach od 19.00 do 21.00 we wszystkie dni roku; 

2) we wszystkie dni wolne od pracy, o których mowa w art. 1 lub art. 1a ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. 

o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) w godzinach od 10.00 do 14.00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Kopię niniejszej uchwały przekazuje się właściwemu wojewódzkiemu inspektorowi farmaceutycznemu, 

dyrektorowi oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia oraz aptece ogólnodostępnej wyznaczonej do pełnienia 

dyżurów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Karol Sarnecki  

Bożena Szpryniecka  

Wiesław Siciński  

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A21E4E-CB95-4CB5-B9FA-6AFC40546562. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE  

Podjęcie niniejszej uchwały spełnia postulat wynikający z pisma podmiotu prowadzącego Aptekę Centralną 

w Wąbrzeźnie z dnia 11 marca 2024 r., który dotyczy jedynie zmiany godzin dyżurów:  

1) w porze nocnej z godzin od 21.00 do 23.00 na od 19.00 do 21.00 i 

2) we wszystkie dni wolne od pracy z godzin od 11.00 do 15.00 na od 10.00 do 14.00. 

Zmiany podyktowane są istotnymi problemami kadrowymi apteki dyżurującej, jednocześnie wpisują się w 

definicje dyżurów określone w art. 2 pkt 7 3 i pkt 7 4 ustawy Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, 

z 2023 r. poz. 605, 650, 1859 i 1938). Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A21E4E-CB95-4CB5-B9FA-6AFC40546562. Uchwalony Strona 2


